*Senza scatole ma confezionati con foglio di polietilene
Dischi Neri
CARTONEDIMENSIONE
FUORI STANDARD
CODICE
ARTICOLO In mm
PEZZI PER
CONFEZIONE
NUMERO
CONFEZIONI
DIMENSIONI
mm
VOLUME
m3
PESO LORDO
Kg
CODICE
EAN
WD010A 10 254 2 3 306x306x165 0,0154 1,344 8006230502309
WD011A 11 280 2 3 306x306x165 0,0154 1,560 8006230502361
WD012A 12 305 2 3 306x306x165 0,0154 1,832 8006230502422
WD013A 13 330 2 3 382x382x165 0,0240 2,290 8006230502484
WD014A 14 355 2 3 382x382x165 0,0240 2,668 8006230502279
WD015A 15 381 2 3 382x382x165 0,0240 2,970 8006230502217
WD016A 16 407 2 3 475x475x165 0,0372 3,070 8006230502156
WD017A 17 432 2 3 475x475x165 0,0372 3,374 8006230501975
WD018A 18 457 2 3 475x475x165 0,0372 3,720 8006230502033
WD019A 19 483 2 3 534x534x165 0,0470 4,673 8006230502576
WD020A 20 508 2 3 534x534x165 0,0470 5,187 8006230502095
WD021A 21 533 2 3 534x534x165 0,0470 5,489 8006230502637
WD006A 6,5 165 2 3 306x306x165 0,0154 0,641
0,9008 203 2 3 306x306x165 0,0154
WD008A 8,5 216 2 3 306x306x165 0,0154 0,943
WD013A5 13,5 343 2 3 382x382x165 0,0240
24 610 6 - *
CorUsr05
Typewriter